8.666/93, de 21/06/1993, HOMOLOGAR e ADJUDICAR o
item do objeto licitatório, à empresa abaixo delineada:

R & L Construção e Pavimentação Ltda – EPP.
Rua Tenente Penha, 584 – Centro.
Boa Esperança do Sul – SP.
CNPJ (MF): 23.018.036/0001-06.
Item: 01.
Valor: R$ 280.104,28 (Duzentos e oitenta mil, cento e

quatro reais e vinte e oito centavos).
Castilho – SP, 26 de abril de 2022.
Paulo Duarte Boaventura.
Prefeito.

...........................................................................................................
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 46/2022

[...]

8.666/93, de 21/06/1993, HOMOLOGAR e ADJUDICAR o
item do objeto licitatório, à empresa abaixo delineada:

R & L Construção e Pavimentação Ltda – EPP.
Rua Tenente Penha, 584 – Centro.
Boa Esperança do Sul – SP.
CNPJ (MF): 23.018.036/0001-06.
Item: 01.
Valor:  R$  408.284,56  (Quatrocentos  e  oito  mil,

duzentos  e  oitenta  e  quatro  reais  e  cinquenta  e  seis
centavos).

Castilho – SP, 26 de abril de 2022.
Paulo Duarte Boaventura.
Prefeito.

...........................................................................................................
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 38/2022

[...]

RESOLVE,  por  bem,  nos  termos  da  Lei  10.520/02,
ADJUDICAR, os itens do objeto licitado, à empresa abaixo
delineada:

Joyce Caroline da Conceição Ltda – EPP.
Rua do Fico, 1.135, Bairro Santana.
Araçatuba – SP.
CNPJ (MF): 11.604.458/0001-76.

Itens: 01 ao 66.
Valor: R$ 160.000,00 (Cento e sessenta mil reais).
Castilho – SP, 20 de abril de 2022.
Hélio Prates Brandão.
Pregoeiro.

...........................................................................................................
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 38/2022
PREGÃO 08/2022

[...]

HOMOLOGAR, os itens do objeto licitado, à empresa abaixo
delineada e determinar que sejam tomadas as providências
ulteriores.

Joyce Caroline da Conceição Ltda – EPP.
Rua do Fico, 1.135, Bairro Santana.
Araçatuba – SP.
CNPJ (MF): 11.604.458/0001-76.
Itens: 01 ao 66.
Valor: R$ 160.000,00 (Cento e sessenta mil reais).
Castilho – SP, 26 de abril de 2022.
Paulo Duarte Boaventura.
Prefeito.

...........................................................................................................

Extrato
Extrato

EXTRATO DE CONTRATO
Identificação: Contrato.